Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3692/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que proceda a estudos para a construção de canaleta no cruzamento das Ruas Romeu Fornazari com São João Batista no Bairro São Camilo;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a estudos para a construção de canaleta no cruzamento das Ruas Romeu Fornazari com Rua São João Batista no Bairro São Camilo.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que reclamam que escorre muita água neste referido endereço, devido à limpeza das casas e por não ter a canaleta a água está deteriorando todo o asfalto.
Por isso, solicitam a construção de uma canaleta para auxiliar no escoamento de água.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Junho de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-
[image: PR LOGO]

[bookmark: _GoBack]

[image: C:\Users\dcamolez\Desktop\Dona Regina 2.jpg][image: C:\Users\dcamolez\Desktop\Dona Regina 1.jpg]

dd1c5f4e-aa61-4221-b92e-a03dada0b7f4.png
PROTOCOLO 6697/2018 - 06/07/2018 09:07

image3.jpeg

image1.jpeg
(3

image2.jpeg

image4.jpeg

image40.jpeg